



## Szkolenie: Eco-Friendly Lash Design 1:1 - Ekologiczne Podejście do Stylizacji Rzęs

Numer usługi 2024/07/17/162127/2225498

4 920,00 PLN brutto

4 000,00 PLN netto

307,50 PLN brutto/h

250,00 PLN netto/h

Juuk Group &  
Academy  
SŁAWOMIR  
UNDERLIK w spadku

Brak ocen dla tego dostawcy

- 📍 Rybnik / stacjonarna  
🏠 Usługa szkoleniowa  
🕒 16 h  
📅 26.10.2024 do 27.10.2024

## Informacje podstawowe

<b>Kategoria</b>	Styl życia / Uroda
<b>Sposób dofinansowania</b>	wsparcie dla osób indywidualnych
<b>Grupa docelowa usługi</b>	<p>Szkolenie skierowane jest do osób indywidualnych pragnących z własnej inicjatywy zdobyć nowe umiejętności kosmetyczne, jak również dla przyszłych stylistek/stylistów, którzy chcą rozpocząć karierę w ekologicznym podejściu do kosmetyki.</p> <p>Jest również idealne dla:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>Osób, które nigdy wcześniej nie miały do czynienia z profesjonalną stylizacją rzęs i chcą zdobyć solidne podstawy w tej dziedzinie.</li><li>Pracowników salonów kosmetycznych pragnących poszerzyć swoje kwalifikacje i wprowadzić ekologiczne praktyki do swojej codziennej pracy.</li><li>Entuzjastów ekologii i zrównoważonego rozwoju, którzy chcą połączyć swoje zainteresowania z nową ścieżką zawodową.</li><li>Osób, które chcą nauczyć się stosowania ekologicznych i przyjaznych dla środowiska produktów kosmetycznych oraz zrozumieć zasady zrównoważonego zarządzania zasobami w branży beauty.</li></ul>
<b>Minimalna liczba uczestników</b>	1
<b>Maksymalna liczba uczestników</b>	8
<b>Data zakończenia rekrutacji</b>	25-10-2024
<b>Forma prowadzenia usługi</b>	stacjonarna
<b>Liczba godzin usługi</b>	16

# Cel

## Cel edukacyjny

Szkolenie ma na celu nabycie zielonych kompetencji związanych z samodzielnym wykonaniem stylizacji rzęs metodą 1:1, przy jednoczesnym uwzględnieniu zasad ekologii, recyklingu oraz zrównoważonego rozwoju. Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat stosowania bezpiecznych i przyjaznych dla środowiska produktów oraz odpowiedzialnego zarządzania zasobami w branży beauty.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
1. Posługuje się zasadami BHP w gabinecie kosmetycznym, uwzględniając zasady zrównoważonego rozwoju	o Identyfikuje i opisuje ekologiczne zasady BHP, takie jak minimalizacja zużycia jednorazowych środków ochrony osobistej (np. biodegradowalne rękawiczki, maseczki wielokrotnego użytku).	Test teoretyczny
	o Przeprowadza kontrolę stanowiska pracy pod kątem zgodności z zasadami ekologii i BHP, zapewniając minimalizację odpadów.	Test teoretyczny
	o Uzasadnia znaczenie stosowania ekologicznych zasad BHP dla zdrowia i bezpieczeństwa zarówno klienta, jak i stylistki oraz dla ochrony środowiska.	Test teoretyczny
2. Rozpoznaje przeciwwskazania do wykonania zabiegu stylizacji rzęs z uwzględnieniem ekologicznych aspektów zdrowotnych	o Wymienia i opisuje główne przeciwwskazania do wykonania zabiegu, takie jak alergie na naturalne składniki używane w ekologicznych klejach i kosmetykach.	Test teoretyczny
	o Analizuje przypadki klientów pod kątem ekologicznych alternatyw (np. hipoalergiczne, organiczne preparaty) oraz ocenia, czy istnieją jakiegokolwiek przeciwwskazania.  o Wyjaśnia, jakie kroki należy podjąć w przypadku wystąpienia przeciwwskazań, z naciskiem na użycie naturalnych i nietoksycznych środków zaradczych.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
3. Przygotowuje stanowisko pracy oraz narzędzia i produkty zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju	o Demonstruje poprawne przygotowanie stanowiska pracy do stylizacji rzęs, minimalizując użycie jednorazowych materiałów oraz wybierając produkty biodegradowalne.	Test teoretyczny
	o Dobiera odpowiednie narzędzia i produkty, które są przyjazne dla środowiska, oraz uzasadnia ich ekologiczność (np. kleje na bazie wody, narzędzia wielokrotnego użytku).	Test teoretyczny
	o Charakteryzuje właściwości ekologicznych produktów używanych do stylizacji rzęs, takich jak ich skład, biodegradowalność i wpływ na środowisko.	Test teoretyczny
4. Stosuje zasady recyklingu narzędzi i materiałów w pracy stylistki rzęs	o Wymienia i opisuje narzędzia i materiały używane w stylizacji rzęs, które mogą być poddane recyklingowi lub ponownemu użyciu.	Test teoretyczny
	o Organizuje stanowisko pracy w sposób umożliwiający skuteczny recykling, minimalizując ilość odpadów i zanieczyszczeń.  o Demonstruje praktyki recyklingowe, takie jak segregacja odpadów, odpowiednie utylizowanie zużytych materiałów i edukacja klientów na temat ekologicznej pielęgnacji rzęs.	Test teoretyczny  Test teoretyczny
5. Opisuje rodzaje klejów do rzęs oraz ich ekologiczne właściwości i wpływ na środowisko	o Wymienia różne rodzaje klejów do rzęs i charakteryzuje ich działanie oraz wpływ na środowisko, w tym produkty na bazie wody i naturalnych składników.  o Analizuje skład klejów pod kątem ich ekologiczności oraz wpływu na zdrowie klientów i pracowników.	Test teoretyczny  Test teoretyczny
	o Dobiera odpowiedni klej do konkretnego rodzaju stylizacji rzęs, uwzględniając jego wpływ na środowisko oraz biodegradowalność.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
6. Wyjaśnia cykl życia rzęsy naturalnej oraz jego znaczenie dla zrównoważonej stylizacji i pielęgnacji	o Opisuje fazy cyklu życia rzęsy naturalnej, uwzględniając wpływ zabiegów kosmetycznych na jej zdrowie.	Test teoretyczny
	<p>o Charakteryzuje budowę rzęsy i jak wpływa ona na dobór ekologicznych produktów do stylizacji.</p> <p>o Tłumaczy, jak cykl życia rzęsy wpływa na procedurę stylizacji i pielęgnacji oraz jak minimalizować negatywny wpływ na naturalne rzęsy za pomocą zrównoważonych praktyk.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
7. Modeluje klasyczne oko według określonego kanonu z uwzględnieniem ekologicznych produktów i narzędzi	<p>o Demonstracyjnie modeluje oko za pomocą klasycznej stylizacji rzęs, używając przyjaznych dla środowiska produktów.</p> <p>o Wyjaśnia zasady doboru rzęs do kształtu oka, uwzględniając ekologiczne praktyki oraz minimalizację zużycia materiałów.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
	<p>o Przeprowadza analizę proporcji i symetrii podczas modelowania, zwracając uwagę na ekologiczne aspekty używanych materiałów</p> <p>o Rozróżnia różne typy rzęs dostępnych na rynku, podkreślając ich ekologiczne cechy, takie jak pochodzenie materiału i proces produkcji.</p>	<p>Test teoretyczny</p> <p>Test teoretyczny</p>
8. Dobiera poszczególne rodzaje rzęs do stylizacji, uwzględniając ich ekologiczne aspekty	o Charakteryzuje właściwości poszczególnych typów rzęs, oceniając ich biodegradowalność i wpływ na środowisko.	Test teoretyczny
	o Dobiera odpowiednie rzęsy do potrzeb klienta oraz preferowanego efektu, kierując się zasadami zrównoważonego rozwoju.	Test teoretyczny

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji	
9. Przeprowadza procedurę zabiegową stylizacji rzęs 1:1 z uwzględnieniem ekologicznych praktyk	o Wyjaśnia kroki procedury zabiegowej, podkreślając znaczenie ekologicznych aspektów na każdym etapie (np. minimalizacja odpadów, wybór produktów przyjaznych dla środowiska).	Test teoretyczny	
	o Demonstracyjnie przeprowadza całą procedurę stylizacji rzęs metodą 1:1, stosując narzędzia i produkty przyjazne środowisku.	Test teoretyczny	
	o Ocenia jakość wykonanej stylizacji rzęs, uwzględniając użycie ekologicznych produktów i zgodność z zasadami zrównoważonego rozwoju.	Test teoretyczny	
	o Opisuje procedurę uzupełniania rzęs, uwzględniając ekologiczne praktyki, takie jak wykorzystanie naturalnych rozpuszczalników.	Test teoretyczny	
	10. Zarządza uzupełnieniem i ściąganiem rzęs z minimalnym wpływem na środowisko	o Przeprowadza proces bezpiecznego ściągania rzęs, minimalizując użycie chemikaliów i generowanie odpadów.	Test teoretyczny
		o Ocenia stan rzęs naturalnych po zabiegu i planuje dalszą pielęgnację, podkreślając ekologiczne metody i produkty.	Test teoretyczny
11. Edukacja klientów w zakresie ekologicznych praktyk i pielęgnacji rzęs	o Tworzy materiały edukacyjne na temat ekologicznych metod pielęgnacji rzęs oraz recyklingu narzędzi i materiałów.	Test teoretyczny	
	o Prowadzi rozmowy edukacyjne z klientami, wyjaśniając korzyści zdrowotne i środowiskowe wynikające z wyboru ekologicznych produktów.	Test teoretyczny	
	o Monitoruje i ocenia zaangażowanie klientów w ekologiczne praktyki, proponując strategie poprawy świadomości ekologicznej.	Test teoretyczny	

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
12. Projektuje kampanie promujące ekologiczne praktyki stylizacji rzęs w mediach społecznościowych	o Tworzy angażujące treści edukacyjne na temat ekologicznych praktyk, używając różnorodnych formatów, takich jak infografiki, filmy wideo i posty edukacyjne.	Test teoretyczny
	o Organizuje wyzwania, konkursy i akcje w mediach społecznościowych, motywując klientów do ekologicznych wyborów.	Test teoretyczny
	o Analizuje efektywność kampanii i dostosowuje strategię komunikacyjne na podstawie uzyskanych danych.	Test teoretyczny

## Kwalifikacje

### Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

### Warunki uznania kompetencji

#### Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

#### Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

#### Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

## Program

Szkolenie skierowane jest do osób indywidualnych pragnących z własnej inicjatywy zdobyć nowe umiejętności kosmetyczne, jak również dla przyszłych stylistek/stylistów, którzy chcą rozpocząć karierę w ekologicznym podejściu do kosmetyki.

**Szkolenie: Eco-Friendly Lash Design 1:1 - Ekologiczne Podejście do Stylizacji Rzęs** poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom umiejętności uczestnika w obszarze nowoczesnych technik stylizacji rzęs, umożliwiając dobór odpowiednich produktów do potrzeb klienta oraz przeprowadzanie stylizacji z wykorzystaniem innowacyjnych, ekologicznych technik. Dodatkowy moduł szkolenia będzie poświęcony recyklingowi i budowaniu świadomości proekologicznej. Uczestnicy dowiedzą się, jak prawidłowo segregować odpady kosmetyczne oraz jak edukować swoich klientów na temat ekologicznych praktyk. Dzięki temu będą mogli wprowadzać zasady zrównoważonego rozwoju w swojej pracy.

Dodatkowo, szkolenie wpłynie pozytywnie na umiejętność planowania i realizacji stylizacji rzęs, a także na poznanie zasad przeprowadzania profesjonalnych konsultacji i budowania zaufania klienta.

W obszarze nowoczesnych technik stylizacji rzęs, w tym klasyczna aplikacja 1:1, szkolenie umożliwi zdobycie wiedzy i praktycznych umiejętności według aktualnie obowiązujących trendów oraz zasad ekologii. Uczestnicy będą mieli okazję poznać zasady projektowania i realizacji różnorodnych stylizacji, dostosowanych do indywidualnych cech klientek oraz najnowszych trendów w branży kosmetycznej.

**Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO:**

**Zakres klasyfikacji ESCO obejmujący to szkolenie:**

**1. Stosowanie ekologicznych praktyk zawodowych**

- Wdraża zrównoważone praktyki i procesy w pracy zawodowej, wybierając odpowiednie narzędzia, materiały i metody, które minimalizują negatywny wpływ na środowisko.

**2. Ograniczenie i zarządzanie odpadami**

- Segreguje odpady w salonie kosmetycznym oraz wybiera produkty i materiały, które pozwalają na redukcję odpadów. Wykorzystuje wielorazowe narzędzia i ekologiczne produkty.

**3. Optymalizacja zużycia energii i zasobów**

- Planuje i wykonuje zabiegi w sposób minimalizujący zużycie energii, wody i innych zasobów.

**4. Wdrażanie zasad recyklingu**

- Wprowadza zasady recyklingu poprzez właściwe zarządzanie odpadami i wybór materiałów podlegających recyklingowi.

**5. Promowanie świadomości ekologicznej w branży kosmetycznej**

- Edukuje klientów na temat korzyści płynących z ekologicznych praktyk oraz wprowadza zielone innowacje w miejscu pracy.

**6. Planowanie działań zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju**

- Planuje działania salonu kosmetycznego, uwzględniając zasady zrównoważonego rozwoju i dbając o minimalizację wpływu na środowisko.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Uczestnik będzie pracował przy stanowisku kosmetycznym i wykonywał stylizacje na modelce lub główce treningowej do nauki. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania stylizacji oraz do pielęgnacji i recyklingu. Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi. Usługa realizowana jest w godzinach zegarowych.

**Uwaga do harmonogramu:**

Przerwa obiadowa ustalona jest na godzinę 13:00-13:30, biorąc pod uwagę charakter warsztatowy szkolenia godzina ta może zostać modyfikowana wg potrzeb. Krótkie przerwy w szkoleniu organizowane będą na bieżąco.

**Dzień 1: Wprowadzenie do Ekologicznych Technik Stylizacji Rzęs**

**09:00 – 09:30 (0:30) | Wprowadzenie do szkolenia i pre-testy**

- Powitanie uczestników i przedstawienie programu szkolenia.
- Przeprowadzenie pre-testów oceniających wiedzę na temat ekologii w stylizacji rzęs i zrównoważonych praktyk.

**09:30 – 10:30 (1:00) | Ekologiczne zasady BHP w gabinecie kosmetycznym**

- Prezentacja ekologicznych zasad BHP, takich jak minimalizacja zużycia jednorazowych materiałów ochronnych (biodegradowalne rękawiczki, maseczki wielokrotnego użytku).
- Warsztaty praktyczne: jak organizować stanowisko pracy zgodnie z zasadami BHP i zrównoważonego rozwoju.
- Ocena wpływu tych zasad na zdrowie, bezpieczeństwo i ochronę środowiska.

**10:30 – 12:00 (1:30) | Przygotowanie stanowiska pracy z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju**

- Demonstracja przygotowania stanowiska pracy do stylizacji rzęs, minimalizując zużycie jednorazowych materiałów.
- Dobór odpowiednich narzędzi i produktów przyjaznych środowisku oraz analiza ich właściwości ekologicznych.
- Ćwiczenia praktyczne w organizacji przestrzeni i narzędzi zgodnie z zasadami recyklingu.

**12:00 – 13:30 (1:30) | Recykling i zarządzanie odpadami w stylizacji rzęs**

- Warsztaty dotyczące segregacji odpadów kosmetycznych oraz ich bezpiecznej utylizacji.
- Tworzenie planu zarządzania odpadami, w tym recyklingu narzędzi wielokrotnego użytku i ekologicznych opakowań.

- Praktyczne ćwiczenia z wykorzystaniem pojemników do recyklingu i organizacji stanowiska pracy zgodnie z zasadami gospodarki o obiegu zamkniętym.

#### **13:30 – 15:00 (1:30) | Ekologiczne produkty i narzędzia w stylizacji rzęs**

- Przegląd ekologicznych produktów do stylizacji rzęs, takich jak kleje na bazie wody, rzęsy z naturalnych i biodegradowalnych materiałów.
- Analiza składu i właściwości produktów oraz ich wpływu na zdrowie i środowisko.
- Praktyczne ćwiczenia w doborze i użyciu produktów oraz ocenie ich ekologiczności.

#### **15:00 – 17:00 (1:30) | Praktyczne ćwiczenia: Procedura stylizacji rzęs 1:1 z użyciem ekologicznych produktów**

- Demonstracja procedury stylizacji rzęs metodą 1:1 z uwzględnieniem minimalizacji zużycia materiałów i produktów.
- Praktyczne ćwiczenia stylizacji na modelce lub główce treningowej z użyciem ekologicznych klejów, rzęs i narzędzi.
- Omówienie wyników oraz ocena zgodności z zasadami zrównoważonego rozwoju.

### **Dzień 2: Zaawansowane Ekologiczne Praktyki i Strategie**

#### **09:00 – 10:30 (1:30) | Zarządzanie cyklem życia rzęsy naturalnej i minimalizacja negatywnego wpływu**

- Opis cyklu życia rzęsy naturalnej i jego wpływ na wybór produktów oraz technik stylizacji.
- Warsztaty dotyczące doboru ekologicznych produktów i technik, które minimalizują negatywny wpływ na rzęsy naturalne.
- Analiza wpływu różnych metod stylizacji na zdrowie i kondycję naturalnych rzęs.

#### **10:30 – 12:00 (1:30) | Ekologiczne metody uzupełniania i ściągania rzęs**

- Demonstracja bezpiecznych i ekologicznych metod uzupełniania rzęs, które redukują użycie chemikaliów.
- Warsztaty dotyczące ekologicznych technik ściągania rzęs z minimalnym zużyciem materiałów i bezpiecznym zarządzaniem odpadami.
- Ocena stanu rzęs naturalnych po zabiegu oraz planowanie dalszej pielęgnacji z użyciem produktów przyjaznych środowisku.

#### **12:00 – 13:30 (1:30) | Edukacja klientów w zakresie ekologicznych praktyk i pielęgnacji rzęs**

- Tworzenie materiałów edukacyjnych i strategii komunikacji na temat ekologicznych praktyk w stylizacji rzęs.
- Warsztaty z prowadzenia rozmów z klientami, wyjaśniających korzyści zdrowotne i środowiskowe wynikające z wyboru ekologicznych produktów.
- Praktyczne scenariusze interakcji z klientami i ocena efektywności działań edukacyjnych.

#### **13:30 – 15:00 (1:30) | Projektowanie kampanii promujących ekologiczne praktyki w mediach społecznościowych**

- Warsztaty z tworzenia treści edukacyjnych (infografiki, filmy, posty edukacyjne) na temat ekologicznych praktyk stylizacji rzęs.
- Planowanie i organizowanie wyzwań, konkursów i akcji w mediach społecznościowych, które motywują klientów do ekologicznych wyborów.
- Analiza efektywności kampanii i dostosowanie strategii komunikacyjnych na podstawie wyników.

#### **15:00 – 16:30 (1:30) | Podsumowanie, ocena umiejętności i post-testy**

- Omówienie zdobytych umiejętności i wiedzy z zakresu ekologicznych technik stylizacji rzęs.
- Przeprowadzenie post-testów w celu walidacji wiedzy uczestników.
- Dyskusja na temat dalszych kroków i możliwości rozwoju w zakresie ekologicznych praktyk w branży kosmetycznej.

#### **16:30 – 17:00 Przeprowadzenie testu do celu walidacji**

# Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 12



Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>1 z 12</b> Wprowadzenie do szkolenia i pre-testy	Monika Kieś	26-10-2024	09:00	09:30	00:30
<b>2 z 12</b> Ekologiczne zasady BHP w gabinecie kosmetycznym	Monika Kieś	26-10-2024	09:30	10:30	01:00
<b>3 z 12</b> Przygotowanie stanowiska pracy z uwzględnieniem zasad zrównoważonego rozwoju	Monika Kieś	26-10-2024	10:30	12:00	01:30
<b>4 z 12</b> Recykling i zarządzanie odpadami w stylizacji rzęs	Monika Kieś	26-10-2024	12:00	12:30	00:30
<b>5 z 12</b> Ekologiczne produkty i narzędzia w stylizacji rzęs	Monika Kieś	26-10-2024	12:30	15:00	02:30
<b>6 z 12</b> Praktyczne ćwiczenia: Procedura stylizacji rzęs 1:1 z użyciem ekologicznych produktów	Monika Kieś	26-10-2024	15:00	17:00	02:00
<b>7 z 12</b> Zarządzanie cyklem życia rzęsy naturalnej i minimalizacja negatywnego wpływu	Monika Kieś	27-10-2024	09:00	10:30	01:30
<b>8 z 12</b> Ekologiczne metody uzupełniania i ściągania rzęs	Monika Kieś	27-10-2024	10:30	12:00	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>9 z 12</b> Edukacja klientów w zakresie ekologicznych praktyk i pielęgnacji rzęs	Monika Kieś	27-10-2024	12:00	13:30	01:30
<b>10 z 12</b> Projektowanie kampanii promujących ekologiczne praktyki w mediach społecznościowych	Monika Kieś	27-10-2024	13:30	15:00	01:30
<b>11 z 12</b> Podsumowanie, ocena umiejętności i post-testy	Monika Kieś	27-10-2024	15:00	16:30	01:30
<b>12 z 12</b> Przeprowadzenie testu do celu walidacji.	-	27-10-2024	16:30	17:00	00:30

## Cennik

### Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 920,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	307,50 PLN
Koszt osobogodziny netto	250,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

## Monika Kieś

Stylistka rzęs i instruktorka z wieloletnim doświadczeniem w branży beauty, specjalizująca się w przedłużaniu i laminacji rzęs oraz brwi. Od 2019 roku z sukcesem prowadzi zabiegi stylizacji rzęs, a od 2022 roku szkoli innych, przekazując swoją wiedzę i pasję. Przez ten czas przeszkoliła już około 100 osób, które doceniają jej profesjonalne podejście oraz zaangażowanie.

W swoich szkoleniach i codziennej pracy kładzie duży nacisk na ekologiczne podejście do branży beauty. Zdecydowanie stawia na rozwiązania przyjazne środowisku – wykorzystuje produkty o naturalnych składnikach, minimalizując zużycie chemikaliów i wspierając zrównoważone praktyki. W trosce o ekologię, promuje recykling oraz ograniczenie plastiku, wybierając biodegradowalne materiały i akcesoria, które nie obciążają środowiska. Jej szkolenia nie tylko przekazują wiedzę techniczną, ale również kształtują odpowiedzialne podejście do kosmetyki, w którym piękno idzie w parze z dbałością o planetę.

Z ogromnym zaangażowaniem dąży do tego, aby jej kursanci nie tylko zdobywali umiejętności zawodowe, ale również rozwijali świadomość ekologiczną, zyskując pełne wsparcie w nauce zrównoważonych praktyk. To właśnie ta filozofia i pasja do ciągłego rozwoju sprawiają, że jej szkolenia są wyjątkowe i cieszą się tak dużym uznaniem.

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

naturalne rzęsy z ekologicznych, biodegradowalnych materiałów, kleje do rzęs o niskiej zawartości szkodliwych substancji, pęsety do aplikacji rzęs, szczoteczki do rzęs, jednorazowe podkładki pod oczy z ekologicznych materiałów, produkty do oczyszczania rzęs z naturalnych składników, preparaty pielęgnacyjne do rzęs, pojemniki do segregacji odpadów, środki dezynfekujące przyjazne dla środowiska, ręczniki z materiałów biodegradowalnych, wielorazowe aplikatory do rzęs, opakowania na rzęsy z recyklingu, karty konsultacyjne dla klientek, Środki ochrony, długopisy, skrypty szkoleniowe.

### Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Usługa realizowana w formie stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

**Walidacja przeprowadzona w formie testu wiedzy on-line, przed końcem szkolenia.**

**Zakres szkolenia i kompetencje, które nabędzie uczestnik są zielone na podstawie bazy danych ESCO – wykazu przykładowych zielonych umiejętności opracowanych przez KE w ramach klasyfikacji ESCO.**

## Adres

ul. Jana Karłowicza 39

44-253 Rybnik

woj. śląskie

Studio MK Tattoo& Pmu Szkolenia

## Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi

## Kontakt



**Dagmara Podhorodecka**

**E-mail** [dagmara.podhorodecka@undhair.pl](mailto:dagmara.podhorodecka@undhair.pl)

**Telefon** (+48) 575 565 584